Федеральный закон № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", нормативные акты, регулирующие 

реализацию федерального проекта "Кадры в АПК" и региональные программы 

развития образования в сфере АПК. 

Стоимость планируемого к приобретению оборудования:4073316,00 

(четыре миллиона семьдесят три тысячи триста шестнадцать рублей ноль копеек). 

Срок приобретения (выполнения работ): 30.11.2025 

РАЗДЕЛ II СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ. 

Полное 

Наименование 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Частоозерская средняя 

общеобразовательная школа»